
全身わがままケア

「全身からだケア」（もみほぐし）「漢方セラピー」（オイルコース）を組み
合わせたコースで両方の施術が満足できます。お身体の部位によって、
または状態によってしっかりとほぐしを行い、またオイルも使用しながら
リンパも流すことができます。

担当セラピスト：Rie

60 分

90分

120分

150 分

¥9,850

¥12,300

¥14,800

¥17,200 ¥16,340 ¥15,480 ¥13,760 ¥15,480

¥9,358

¥11,685

¥14,060

¥8,865

¥11,070

¥13,320

¥7,880

¥9,840

¥11,840

¥8,865

¥11,070

¥13,320

定価 2回目
（5%）

3回目以降
（10%）

前回利用３ヶ月以内
プリペイド割引
（20%）

初回割引
（10%）


