## 全身わがままケア

担当セラピスト: Rie



「全身からだケア」(もみほぐし)「漢方セラピー」(オイルコース)を組み合わせたコースで両方の施術が満足できます。お身体の部位によって、または状態によってしっかりとほぐしを行い、またオイルも使用しながらリンパも流すことができます。

		前回利用3ヶ月以内		المالية	غم المراجا
	定価	2回目 (5%)	3回目以降(10%)	プリペイド割引 (20%)	初回割引 (10%)
60分	¥9,850	¥9,358	¥8,865	¥7,880	¥8,865
90分	¥12,300	¥11,685	¥11,070	¥9,840	¥11,070
120分	¥14,800	¥14,060	¥13,320	¥11,840	¥13,320
150分	¥17,200	¥16,340	¥15,480	¥13,760	¥15,480